
ROMÂNIA                                                                                                                     
JUDEŢUL MARAMUREŞ                                                             
ORAŞUL TĂUŢII-MĂGHERĂUŞ                                          
CONSILIUL LOCAL        

HOTĂRÂREA 159
din 17.07.2020

cu privire la aprobarea Concesionării fără licitaţie publică a cabinetului stomatologic,
situat în Tăuții Măgherăuș, Str. 1 nr. 183, către medicul stomatolog Agrigoroaie Iulia

Consiliul Local al oraşului Tăuţii-Măgherăuş întrunit, în şedinţă extraordinară la data
de 17.07.2020

Având în vedere: 
- HCL  262/31.10.2019  privind  încetarea  Contractului  de  concesiune

nr.7991/31.12.2010, la cererea concesionarului Dr. Ghiulai Reka Tunde Hajnalka
- Cerere concesiune nr. 7810 – medic stomatologc Agrigoroaie Iulia
- Referatul  de  aprobare  nr.  8019/16.07.2020  al  Primarului  orașului  Tăuții

Măgherăuș
   

HOTĂRĂŞTE:
                     
             Art.1 (1) Se aprobă concesionarea fără licitație publică a cabinetului stomatologic,
situat    în Tăuții Măgherăuș, Str. 1 nr. 183, către medicul stomatolog Agrigoroaie Iulia
 (2)  Clădirea  în  incinta  căreia  se  află  cabinetul  stomatologic,  este  situată  în
Tăuții Măgherăuș, Str. 1 nr. 183.
    (3) Suprafaţa pentru desfasurarea activitatii este compusa din:
- Cabinetul stomatologic având o suprafață totală de 37,59 mp, respectiv: cabinet în suprafață
de 12,13 mp, sală de așteptare în suprafață de 11,92 mp., hol acces în suprafață de 5,09 mp și
½ parte din holul comun, respectiv 1/3 din toaleta comuncă pentru pacienți. 
 (4) Valoarea redevenței este de 1 euro/m²/an,  care se va achita în lei, la cursul
euro BNR la data plății efective.
              Art.2  Pentru ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează dl. Anton
Ardelean, primarul orașului Tăuții Măgherăuș, prin aparatul de specialitate.

  Art.3   Prezenta hotărâre se comunică :
- Instituţiei  Prefectului  Judeţul Maramureş
- Primarului oraşului
- Serviciului Financiar Contabil
- Compartimentului Juridic
- Dnei medic stomatolog Agrigoroaie Iulia

Președinte de ședință
Ghișa Alexandru-Ilie

                                                                                                                    
5 ex CL/BCI                                                                                                                          

Contrasemnează Secretar General       
Bindila Calin Ioan

                                                   

Au fost prezenți 13 din 15 consilieri
Hotărârea fiind adoptată în unanimitate


	HOTĂRÂREA 159
	din 17.07.2020

